ATESTADO DE DISPONIBILIDADE FINANCEIRA - ADF

EMPRESA: Vila Espírito Santo II Empreendimentos e Par�cipações S/A (CNPJ: 34.011.705/0001-26).
PROJETO: Implantação de um parque eólico de geração de energia elétrica no município de Serra do Mel/RN.
PARTICIPAÇÃO DO FDNE: R$ 90.858.400,56 (noventa milhões, oitocentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos reais e cinquenta e seis centavos).

2020 2021

I - Resultado Financeiro do Fundo em 31/12 do ano anterior (1) 1.737.750.627,59 1.791.937.213,27

II - Receitas Financeiras 682.632.547,00 824.715.187,00

a) Dotações Orçamentárias (2) 682.632.547,00 824.715.187,00